

Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612-4246

EXTINÇÃO DE CONTRATO EMERGENCIAL Nº 006/2024

O MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR - RS, Poder Executivo, CNPJ n.º 01.609.404/0001-40, por seu Prefeito Municipal, **Sr. José Claiton Sauzem Ilha**, RG 4000602336, CPF 282.256.600-30, brasileiro, casado, residente e domiciliado neste município, resolve **EXTINGUIR** o Contrato Emergencial Por Excepcional Interesse Público Nº 010/2023, com **Gabriela de Souza Dias**, brasileira, casada, inscrita no cadastro de pessoas físicas sob o número 048.357.120-21, portadora da carteira de identidade nº 4115359111 residente e domiciliada na Rua Lupicinio Rodrigues, nº 30, Vila Bela Vista, CEP 97090-450 em Santa Maria—RS. Dando por extinto o referido contrato na data de **03 (três) de junho do ano de 2024** tendo em vista a sua nomeação em Cargo Efetivo.

Dilermando de Aguiar, 03 de junho de 2024.

Gabriela de Souza Dias

Contratada

José Claiton Sauzem Ilha Prefeito Municipal

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas".

PEDIDO DE EXTINÇÃO DE CONTRATO

Ilmo Sr. Secretário Carlos Eduardo Nascimento Buss

Eu Gabriela de Souza Dias, CPF n° 048.357.120-21, contratada no cargo de Engenheiro Civil, matrícula funcional 1209 e desempenhando minhas atividades na Secretaria de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento, venho respeitosamente por meio deste solicitar a Extinção do Contrato n° 010/2023 pelo motivo de assumir Cargo Efetivo em Concurso público.

Dilermando de Aguiar, 03 de junho de 2024

Gabriela de Souza Dias

Engenheiro Civil

Ciente:

Chefia Imediata

Carlos Eduardo Nascimento Buss Secretário de Administração e Fazenda ON DU ERMANDO DE ABUIATORS